numatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai bei buvo
pateiktos Pirkimo dokumentuose.

3.4. Rangovas Sutarčiai vykdyti nepasitelkia Subrangovų.
3.5. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Papunktis Duomenys ir sąlygos

Bendra Sutarties kaina 11.1. 1.060.814,87 Eur (vienas milijonas 
šešiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai 
keturiolika eurų, 87 ct)

iš kurių PVM sudaro 11.1. 184.108,37 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt
keturi tūkstančiai vienas šimtas aštuoni eurai,
37 ct)

Užsakovo skiriamas asmuo 19.2.

Darbų atlikimo terminas 4.2. 14 (keturiolika) mėnesių nuo Darbų pradžios

Darbų vykdymo grafikas 4.3. Taikomas

Darbų atlikimo termino 
pratęsimas

4.4. 2 (du) mėnesiai

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 9.4.

[...]

ne dėl Rangovo kaltės Užsakovas vėluoja sumokėti daugiau nei 60 (šešiasdešimt)
kalendorinių dienų nuo Sutartyje nurodyto sumokėjimo termino pabaigos;

16.6.2. Užsakovas visiškai nevykdo savo įsipareigojimų pagal Sutartį;
16.6.3. Darbų vykdymo sustabdymas pagal Sutarties 16.1. papunktį trunka ilgiau nei 112

(vieną šimtą dvylika) dienų;
Rangovo pasirinkimas nutraukti Sutartį neturi pažeisti kurių nors kitų iš Sutarties arba kitaip

kylančių Rangovo teisių.
Jeigu Rangovas nutraukė Sutartį pagal 16.6.1. ir 16.6.3. papunkčius, jam turi būti suteikta

teisė atgauti sustabdymo ir statybvietės palikimo išlaidas.